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Søknad om mottak, mellomlagring og bearbeiding av asfalt- og betongmasser 

 
Franzefoss Pukk AS (Org.nr 982153018) avd Vassfjell (Brøttemsvegen 181, 7093 Tiller) søker herved om å 
få opprette mottak, mellomlagring og bearbeiding gjenbruksasfalt og betong ved Franzefoss Pukk AS sitt 
pukkverk på Vassfjell (gnr/bnr 312/1 og 312/2 og 312/4 i Trondheim kommune. Området er regulert til 
råstoffutvinning i kommuneplanens arealdel for 2012-2024 for Trondheim Kommune.  
 
Det søkes om å få motta, mellomlagre og bearbeide gjenbruksasfalt og betong henholdsvis 30 000 tonn/år 
asfalt og 20 000 tonn/år betong på anlegget og lagringstid vil være på 4-8 uker før massene skal gjenbrukes 
i aktuelle prosjekter. Det er forventet at det skal genereres 300 000 tonn med gjenbruksasfalt over 2 år i 
forbindelse med utbyggingen av E6 mellom Trondheim og Stjørdal de neste årene. Disse ønsker vi å ta imot 
og behandle for gjenbruk. 

 
Vi får ofte henvendelser fra entreprenører med ønske om å levere gjenbruksasfalt og betong. Vi ser også en 
stadig økning og et ønske fra myndighetene om bruk av gjenvunnet asfalt og betong. Vi mener derfor at 
området vårt er veldig godt egnet i og med at det allerede foregår salg av knuste steinmasser på anlegget i 
dag. Det står også en stasjonær godkjent vekt på området, slik at en får god kontroll både med inn og 
utkjørte masser.  
 
Franzefoss Pukk AS har lang erfaring med mottak og bearbeiding av returmasser, og vi har gjennom flere 
års drift gode rutiner for mottakskontroll. Kontrollordningen for asfaltgjenvinning (KFA) har tidligere analysert 
prøver som er mottatt på andre Franzefoss Pukk AS sine anlegg, og så langt har analysene ikke vist noe 
spor av miljøgifter. Risikoen for mottak av forurenset asfalt og betong skal minimeres ved at det skal stilles 
krav til entreprenørene om at de legger frem dokumentasjon på at massene som leveres er rene. 
 
Virksomheten ved Franzefoss Pukk AS avd Vassfjell drives iht de krav som er satt i utslippstillatelsen fra 
1984 fra Statens Forurensningstilsyn. I dagens drift skal utslippstillatelsene til støy, støv og suspendert stoff 
følges opp, og dette kontrolleres ved jevnlige målinger og analyser. Vi ønsker på sikt å gå over til å reguleres 
etter forurensningsforskriften kap. 30, det gjenstår bare å få vurdert støy på nytt, etter det har vært iverksatt 
en rekke støyreduserende tiltak for naboene de siste årene. 
 
Se vedlagt: 

 Måleprogram 
 Støyrapport 2011 
 Støvrapport 18.11-17.12.2021 
 Avtalemal for mottak av asfaltmasser 
 Mottak av ikke-forurensede gravemasser 

 
Vi håper på en rask og positiv behandling da vi nylig hadde forespørsel angående mottak av asfaltflak fra en 
jobb nært forestående.  
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